
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Name der Darbietung  Art der Darbietung E-Mail Website Telefon 

C. Meier Artista Entertainment Artistik - Jonglage + Zauberei + Feuershow chm@artista-entertainment.de www.artista-entertainment.de 02363/33116 

Dolls Company / Gerd & Dustin Waree Artistik - Puppentheater / Comedy / Walkact info@waree.de www.waree.de 0254/16149 

Alfonso Comedy  Comedy & Walkact info@alfonso-comedy.de www.alfonso-comedy.de 0177/5041079 

Willi Wichtig Comedy & Walkact willy@willy-wichtig.de www.willy-wichtig.de 0221/2401272 

Diva La Kruttke Comedy, Moderation, Swingtrio diva@la-kruttke.de www.kruttke.net 0172/7176648 

Carolina Janßen DJane / Fotokünstler post@procaro.info www.djane-carote.de 0177/9694446 

Just Jones  Doubel Show Tom Jones info@artist-eventainment.com www.artist-eventainment.com 02841/32641 

El leev Alex Seebald Gesang Karneval & Party buero@Alex-Seebald.com www.alex-seebald.com 02451/69680 

Op Kölsch - Duo Gesang Kölsch info@opkoelsch.de www.opkoelsch.de 02434/2129 

Teneja Gesang Pop & Soul + Gitarre teneja@gmx.de www.teneja.de 0178/6962172 

HaPe Jonen Gesang Rheinisch, Bayrisch stimmung@hape-jonen.de www.hape-jonen.de 02401/896552 

Ingo Eickelkamp - Ilja Hossa Gesang Schlager ingo@eickelkamp.info  www.gigantmusik.de 0208/62029944 

André Wörmann Gesang Schlager andre.woermann@outlook.de www.andrewoermann.de 0231/613306 

Coloured Birds Gesang Schlager, Party info@coloured-birds.de www.coloured-birds.de 0203/5192190 

De Schlofmütze Gesang Stimmung info@r-h-david.de www.deschlofmuetze.de 0221/27846416 

Detlef Belk Gesang Stimmung info@detlef-belk.de www.detlef-belk.de 0172/2518106 

Dirk Elfgen  Gesangs- & Multiinstrumental-Shows info@elfgen.de www.show-moderation.de 02841/33696 

Bo Shannon Gesangsshows + Moderation boshannon@outlook.de www.boshannon.net 0163/2675163 

Susan Kent Gesangsshows + Parodien info@susan-kent.de www.susan-kent.de 02304/9117579 

Edwina De Pooter Gesangsshows + Parodien + Moderation info@edwina-depooter.de www.edwina-depooter.de 0171/6237252 

Der dröge Pit - Heinz Gröning Humor + Comedy + Standup derunglaubliche@netcologne.de www.derunglaublicheheinz.de 0221/7326798 

Ruuds Comedy Show Humor Playbackshow / LED-Show mail@ruud-comedy.de www.ruud-comedy.de 0171/4040409 

De Herr Schamitz Humor Rede hansschmitzkarneval@t-online.de  0228/451935 

Engel Hettwich Humor Rede kontakt@engel-hettwich.de www.engel-hettwich.de 02163/572744 

Feuerwehrmann Kresse Humor Rede info@feuerwehrmann-kresse.de www.feuerwehrmann-kresse.de 0221/415823 

Harry & Achim Humor Rede info@harryunachim.de www.harryunachim.de 0221/7124508 

Närrischer Kommissar Humor Rede reiner.roos@t-online.de www.reiner-roos.de 06595/10320 

Ne Kistedüvel Humor Rede meester@arcor.de www.kisteduevel.de 02137/7275 

Der Tulpenheini Humor Rede  roland.paquot@belgacom.net www.tulpenheini.com +32/87/866264 

Ne kölsche Köbes Humor Rede  nc-hoefelax@netcologne.de www.ne-koelsche-koebes.de 0221/5001359 

Ne Durchgeknallde Humor Rede + Gesang klaus.feige@gmx.de www.nedurchgeknallde.de 0173/1873697 

Tante Gertrud Comedy + Humor-Gesang AndreaChwieja@googlemail.com  02561/6079487 
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Name der Darbietung  Art der Darbietung E-Mail Website Telefon 

Labbes on Drikes - Duo Humor Zwiegspräch / Comedy info@labbes-on-drickes.de www.labbes-on-drickes.de 02403/36649 

Geschwister in der Bütt Humor Zwiegspräch / Comedy info@geschwisterinderbuett.de www.geschwisterinderbuett.de 02404/24302 

Clown Bibo Kinder-Clownerie + Zauberei + Ballondeko mail@clown-bibo.de www.clown-bibo.de 02823/4197575 

Clown Bubu Kinder-Comedy + Walkact + Seifenblasen clownbubu@yahoo.de www.clownbubu.de 0171/3421445 

De Halunke Musik Stimmungsband guenterhagen@online.de www.de-halunke.de 02421/961988 

Echt Lekker Musik Stimmungsband m.Krienen@web.de www.Echt-Lekker.de 02161/963838 

Rhienstädter Musik Stimmungsband bernd@rhienstaedter.de www.rhienstaedter.de 02151/155366 

Hans Speit Musik Trompetenshows Hans@HansSpeit.de www.HansSpeit.de 02161/6780540 

Lutz Kniep Musik Trompetenshows / Lasershows  kniepmusic@gmx.de www.solotrompeter.com 02102/5589444 

Walking Hits - Trio Musik Walkact / Marching Band Info@WalkingHits.de www.WalkingHits.de 0177/4689111 

Grupo Samba Percussion Sambagruppe gruposambapercussion@gmail.de www.grupo-samba-percussion.de 02831/9363155 

Dima Schnellzeichner & Karrikaturist artcologne@arcor.de www.artdimitri.de 0221/3105156 

Djavid Standup Comedy djavids@gmail.com www.boesezungen.de 0152/54271621 

Lars Tepel Zauberei lars@tepel.de www.tepel.de 0171/5445879 

Mandino Zauberei mandino@gmx.de www.mandino.de 0208/680820 

Holger Becker Zauberer + Ballonmodellage hol.becker@gmx.de  0163/2090686 

     

     

Förderer & Passive: 
 

Name der Darbietung  Art der Darbietung E-Mail Website Telefon 

Der Uli Ehrenvorsitzender / Humorist a.D. kan-uli@t-online.de www.niederrheinmakler.de 02151/972400 

Anna Köllmann Förderndes Mitglied anna.koellmann@gmx.de  0172/2545794 

SEL-Group - DJ, VA-Technik, Video Förderndes Mitglied markus.mueller@sel-group.de www.sel-group.de 02151/657556 

Diana Leder Gesang Schlager, Pop, Soul dianaleder@gmx.de  0208/6356672 

Stewardess Marina Humor Rede info@stewardess-marina.de www.stewardess-marina.de 02162/814098 

Lo Button Kinder-Zaubercircus Lothar.Knopf@web.de  02065/60292 
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